A1

VAR

Percurso: 0,50 Km
Provas: BIGUACU
Data: 07/02/2026

Classificacao Geral Masculina

Pos.

10
20
30
40
50
&

N°
186
184
182
183
185

Nome

VINICIUS GRABOWSKI FOGAGNOLO
PEDRO YAMADA

HEITOR FLORES PORFIRIO

MIGUEL FILIPE CARDOSO
RIQUELME YAN DE SOUZA

Equipe

LIRA TENIS CLUBE

NEW BODY/TIJUCAS
INSTITUTO CORE-E
ITAMIRIM/NOVOS CIELOS...
AVULSO

181

GIOVANNI DAVESAC MACHADO

Masculino - Categoria * - INICIANTE
Pos.Cat Pos.

10

20

Ne Nome
184 PEDRO YAMADA

Masculino - Categoria M2 - MIRIM 2 | 10
Pos.Cat Pos.

10

60

Ne Nome
181 GIOVANNI DAVESAC MACHADO

Masculino - Categoria P1-PETIZ1]|11
Pos.Cat Pos.

10

40

Ne Nome
183 MIGUEL FILIPE CARDOSO

Masculino - Categoria P2-PETIZ2]| 12
Pos.Cat Pos.

10
20
30

11" |

EVAR

10
30
50

Ne° Nome

186  VINICIUS GRABOWSKI FOGA...
182 HEITOR FLORES PORFIRIO
185 RIQUELME YAN DE SOUZA

Pra vocé, BU(/

ITAMIRIM/NOVOS CIELOS...

Equipe
NEW BODY/TIJUCAS

Equipe

ITAMIRIM/NOVOS CIE...

Equipe

ITAMIRIM/NOVOS CIE...

Equipe
LIRA TENIS CLUBE
INSTITUTO CORE-E
AVULSO

2° TROFEU CIDADE DE BIGUACU
RESULTADO FINAL 500M

Cat.
P2

P2
P1
P2
M2

Cat.

Cat.

Cat.

P1

Cat.

P2
P2
P2

Tempo

00:07:45.78
00:08:48.58
00:08:51.60
00:09:33.08
00:09:37.25
00:11:27.32

Tempo
00:08:48.58

Tempo
00:11:27.32

Tempo
00:09:33.08

Tempo

00:07:45.78
00:08:51.60
00:09:37.25
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FUNDAGAO CATARINENSE DE ESPORTE

SPORTS

Pts Geral
20

16

14

12

10

8

Pts Cat
20

Pts Cat
20

Pts Cat
20

Pts Cat
20
16
14

INCORPORADORA



2° TROFEU CIDADE DE BIGUACU

RESULTADO FINAL 500M
Percurso: 0,50 Km

Provas: BIGUACU

Data: 07/02/2026

A1

VAR

Classificacao Geral Feminina

Pos. N° Nome Equipe Cat. Tempo Pts Geral
1° 190 MAYA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS... P1 00:08:56.71 20

20 187  ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY GANA * 00:11:41.54 16

3° 188 DENISE BRITES VIEIRA AVULSO * 00:14:48.69 14

- 189 MARIANA SUYAN MARTINS DUTRA MICHELLY VEM NADAR * NCP

- 191 PIETRA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS CIELOS... P2 NCP

Feminino - Categoria * - INICIANTE

Pos.Cat Pos. N° Nome Equipe Cat. Tempo Pts Cat
1° 20 187  ANA VIRGINIA NION RIZZI MAY GANA * 00:11:41.54 20

20 3° 188 DENISE BRITES VIEIRA AVULSO * 00:14:48.69 16

- - 189  MARIANA SUYAN MARTINS D... MICHELLY VEM NADAR  * NCP 0

Feminino - Categoria P1-PETIZ1]11

Pos.Cat Pos. N° Nome Equipe Cat. Tempo Pts Cat
1° 1° 190 MAYA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS CIE... P1 00:08:56.71 20

Feminino - Categoria P2-PETIZ2]|12

Pos.Cat Pos. N° Nome Equipe Cat. Tempo Pts Cat
- - 191 PIETRA MAZUTTI POSSAMAI ITAMIRIM/NOVOS CIE... P2 NCP 0

Pra vocé, Bl/(/

AN
VAR
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FUNDAGAO CATARINENSE DE ESPORTE INCORPORADORA
SPORTS



